[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

03.12.2014                                                                                                                     № 35
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от10.11.2014 № 30 «О передаче осуществления

части полномочий по решению вопросов
местного значения муниципальному образованию Гороховецкий район»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 10.11.2014 № 30 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образования Гороховецкий район» следующего содержания:
1.1. Изложить абзац 2 пункта 1 в новой редакции:

«- составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения».

1.2. Изложить абзац 15 пункта 1 в новой редакции:

«-присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».

1.3. Изложить абзац 21 пункта 1 в новой редакции:

«- оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                       В.В. Бондаренко

город Гороховец